
※ コピーして使用してください（A4サイズ　白統一　裏紙不可）

1．各大会での出場チーム名、表彰式参加希望日を記入してください。

2．受賞コメント（受賞に際し、喜び等のコメントを100字以内で記入してください）

20

40

60

80

100

※ 第1回～第25回までは表彰済です。申請の対象にはなりません。
※ 過去に10年連続出場者表彰を受けた方は対象外です。

申請1

ジャパンマスターズ2024【10年連続出場者表彰申請書】

申請者名
表彰を受ける方

個人ID

旧登録名
姓や漢字表記を途中で変更している方は記入してください

チームID － チーム名

回 年

第27回 2010 東　 京

第26回 2009 神奈川

第29回 2012 千　 葉 千葉県国際総合水泳場

第28回 2011 大　 阪

第31回 2014 神奈川

第30回 2013 愛　 知

第33回 2016 千　 葉

第32回 2015 東　 京

第35回 2018 愛　 知

第34回 2017 大　 阪

第37回 2022 大　 阪

第36回 2019 福　 岡

第38回 2023 石　 川

表彰式参加希望日 7月5日（金）　・　7月6日（土）　・　7月7日（日）　・　大会受付で受け取り

福岡県立総合プール

大阪プール

金沢プール

会場 出場チーム名

日本ガイシアリーナ

横浜国際プール

東京辰巳国際水泳場

千葉県国際総合水泳場

大阪府立門真スポーツセンター

日本ガイシアリーナ

横浜国際プール

東京辰巳国際水泳場

大阪府立門真スポーツセンター



※ コピーして使用してください（A4サイズ　白統一　裏紙不可）

1．各大会での出場チーム名、申請する表彰区分、表彰式参加希望日を記入してください。

2．受賞コメント（受賞に際し、喜び等のコメントを100字以内で記入してください）

20

40

60

80

100

※ 過去にそれぞれ20回・30回表彰を受けた方は対象外です。

チーム名

ジャパンマスターズ2024【20回・30回出場者表彰申請書】

申請2

回 年 会場

姓や漢字表記を途中で変更している方は記入してください

第3回

第4回

2004

第22回 2005

第23回 2006

－

出場チーム名 回 年 会場 出場チーム名

第21回

第24回 2007

1984第1回

第2回

1998

1999

第5回

第6回

2000

2001

2002

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

第13回

第7回

第8回

第9回

第10回

第11回

第12回

2003

1992

1993

1994

1995

1996

1997

第19回

第20回

第14回

第15回

第16回

第17回

第18回

神奈川

福　 岡

東　 京

東　 京

日本ガイシアリーナ

横浜国際プール

第28回 2011

第29回 2012 千　 葉 千葉県国際総合水泳場福岡県立総合プール

第31回 2014

愛　 知

神奈川

第30回

東　 京

大阪府立門真スポーツセンター

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

大阪府立門真スポーツセンター

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場 日本ガイシアリーナ

第32回 2015

第33回 2016

東　 京

千　 葉

東京辰巳国際水泳場

千葉県国際総合水泳場

大阪府立門真スポーツセンター

東　 京

東　 京

第38回 2023 石　 川 金沢プール

第36回 2019

第37回 2022

福　 岡

大　 阪

福岡県立総合プール

大阪プール

第34回 2017

第35回 2018

大　 阪

愛　 知

東　 京

東　 京

東　 京

大　 阪

東　 京

東　 京

東　 京

神奈川

東　 京

大　 阪

東　 京

大　 阪

東　 京

東　 京

大　 阪

東　 京

東　 京

東　 京

東　 京

兵　 庫

東　 京

2013

第25回 2008

千駄ヶ谷屋内プール

千駄ヶ谷屋内プール

神戸ポートアイランドプール

代々木オリンピックプール

代々木オリンピックプール

代々木オリンピックプール

平塚総合体育館プール

第26回 2009

第27回 2010

表彰式参加希望日 7月5日（金）　・　7月6日（土）　・　7月7日（日）　・　大会受付で受け取り

申請する表彰区分 20回　　・　　30回

申請者名
表彰を受ける方

旧登録名

個人ID

チームID

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

大阪府立門真スポーツセンター

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

横浜国際プール

東京辰巳国際水泳場

大阪府立門真スポーツセンター

代々木オリンピックプール

東京辰巳国際水泳場

東京辰巳国際水泳場

千駄ヶ谷屋内プール


