# ジャパンマスターズ2024【10年連続出場者表彰申請書】

申請者名 表彰を受ける方								個人ID				
旧登録名	姓や漢字表記を途中で変更している方は記入してください											
チームID			ı					チーム名				

### 1. 各大会での出場チーム名、表彰式参加希望日を記入してください。

回	年	会場	出場チーム名
第26回	2009	神奈川 横浜国際プール	
第27回	2010	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第28回	2011	大 阪 大阪府立門真スポーツセンター	
第29回	2012	千 葉 千葉県国際総合水泳場	
第30回	2013	愛 知 日本ガイシアリーナ	
第31回	2014	神奈川 横浜国際プール	
第32回	2015	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第33回	2016	千 葉 千葉県国際総合水泳場	
第34回	2017	大 阪 大阪府立門真スポーツセンター	
第35回	2018	愛 知 日本ガイシアリーナ	
第36回	2019	福 岡 福岡県立総合プール	
第37回	2022	大 阪 大阪プール	
第38回	2023	石 川 金沢プール	

表彰式参加希望日 7月5日(金)・7月6日(土)・7月7日(日)・大会受付で受け取り

### 2. 受賞コメント (受賞に際し、喜び等のコメントを100字以内で記入してください)

										20
										40
										60
										80
-										00

- ※ 第1回~第25回までは表彰済です。申請の対象にはなりません。
- ※ 過去に10年連続出場者表彰を受けた方は対象外です。

# ジャパンマスターズ2024【20回・30回出場者表彰申請書】

申請者名 表彰を受ける方								個人ID					
旧登録名	姓や流	漢字表記	を途中で変す	更してい	る方は記	入してく	ださい			•			
チームID			1					チーム名					

### 1. 各大会での出場チーム名、申請する表彰区分、表彰式参加希望日を記入してください。

回   年   会場   出場チーム名   第1回   1984   東 京 千駄ヶ谷屋内プール   第2回   1985   東 京 千駄ヶ谷屋内プール   第3回   1986   東 京 千駄ヶ谷屋内プール   第4回   1987   兵 庫 神戸ポートアイランドプール   第5回   1988   東 京 代々木オリンピックプール   第6回   1989   東 京 代々木オリンピックプール   第7回   1990   東 京 代々木オリンピックプール   第8回   1991   神奈川   平塚総合体育館プール   第9回   1992   福 岡 福岡県立総合プール   第10回   1993   東 京 代々木オリンピックプール   第11回   1994   東 京 東京辰巳国際水泳場   第12回   1995   東 京 東京辰巳国際水泳場   第13回   1996   大 阪 大阪府立門真スポーツセンター   第14回   1997   東 京 東京辰巳国際水泳場   第15回   1998   東 京 東京辰巳国際水泳場   第15回   1999   大 阪 大阪府立門真スポーツセンター   第17回   2000   東 京 東京辰巳国際水泳場   第18回   2001   東 京 東京辰巳国際水泳場   第19回   2002   東 京 東京辰巳国際水泳場   第20回   2003   東 京 東京辰巳国際水泳場   第20回   2003   東 京 東京辰巳国際水泳場				
第2回 1985 東京 千駄ヶ谷屋内プール 第3回 1986 東京 千駄ヶ谷屋内プール 第4回 1987 兵庫 神戸ボートアイランドブール 第5回 1988 東京 代々木オリンピックプール 第6回 1989 東京 代々木オリンピックプール 第7回 1990 東京 代々木オリンピックプール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福岡福岡県立総合プール 第10回 1993 東京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東京東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東京東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大阪大阪府立門真スボーツセンター 第14回 1997 東京東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東京東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大阪大阪府立門真スボーツセンター 第17回 2000 東京東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東京東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東京東京辰巳国際水泳場	回	年	会場	出場チーム名
第3回 1986 東 京 千駄ヶ谷屋内プール 第4回 1987 兵 庫 神戸ボートアイランドブール 第5回 1988 東 京 代々木オリンピックプール 第6回 1989 東 京 代々木オリンピックプール 第7回 1990 東 京 代々木オリンピックプール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福 岡 福岡県立総合プール 第10回 1993 東 京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東 京 東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東 京 東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大 阪 大阪府立門真スボーツセンター 第16回 1999 大 阪 太阪府立門真スボーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第1回	1984	東 京 千駄ヶ谷屋内プー	ル
第4回 1987 兵庫 神戸ポートアイランドブール 第5回 1988 東京 代々木オリンピックプール 第6回 1989 東京 代々木オリンピックプール 第7回 1990 東京 代々木オリンピックプール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福岡福岡県立総合プール 第10回 1993 東京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東京東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東京東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大阪 大阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東京東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東京東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東京東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東京東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東京東京辰巳国際水泳場	第2回	1985	東 京 千駄ヶ谷屋内プー	ル
第5回 1988 東 京 代々木オリンピックプール 第6回 1989 東 京 代々木オリンピックプール 第7回 1990 東 京 代々木オリンピックプール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福 岡 福岡県立総合プール 第10回 1993 東 京 代々木オリンピックブール 第11回 1994 東 京 東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東 京 東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場	第3回	1986	東 京 千駄ヶ谷屋内プー	ル
第6回 1989 東 京 代々木オリンピックブール 第7回 1990 東 京 代々木オリンピックプール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福 岡 福岡県立総合プール 第10回 1993 東 京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東 京 東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東 京 東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大 阪 太阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東 京 東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大 阪 太阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場	第4回	1987	兵 庫 神戸ポートアイランドプー	ル
第7回 1990 東京 代々木オリンピックブール 第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福岡福岡県立総合プール 第10回 1993 東京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東京東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東京東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大阪 大阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東京東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東京東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大阪 大阪府立門真スポーツセンター 第16回 1999 大阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東京東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東京東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東京東京辰巳国際水泳場	第5回	1988	東京 代々木オリンピックプー	ル
第8回 1991 神奈川 平塚総合体育館プール 第9回 1992 福 岡 福岡県立総合プール 第10回 1993 東 京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東 京 東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東 京 東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東 京 東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第6回	1989	東京 代々木オリンピックプー	ル
第9回 1992 福 岡 福岡県立総合プール 第10回 1993 東 京 代々木オリンピックプール 第11回 1994 東 京 東京辰巳国際水泳場 第12回 1995 東 京 東京辰巳国際水泳場 第13回 1996 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東 京 東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第7回	1990	東京 代々木オリンピックプー	ル
第10回       1993       東 京 代々木オリンピックブール         第11回       1994       東 京 東京辰巳国際水泳場         第12回       1995       東 京 東京辰巳国際水泳場         第13回       1996       大 阪 大阪府立門真スポーツセンター         第14回       1997       東 京 東京辰巳国際水泳場         第15回       1998       東 京 東京辰巳国際水泳場         第16回       1999       大 阪 大阪府立門真スポーツセンター         第17回       2000       東 京 東京辰巳国際水泳場         第18回       2001       東 京 東京辰巳国際水泳場         第19回       2002       東 京 東京辰巳国際水泳場	第8回	1991	神奈川 平塚総合体育館プー	ル
第11回       1994       東 京 東京辰巳国際水泳場         第12回       1995       東 京 東京辰巳国際水泳場         第13回       1996       大 阪 大阪府立門真スポーツセンター         第14回       1997       東 京 東京辰巳国際水泳場         第15回       1998       東 京 東京辰巳国際水泳場         第16回       1999       大 阪 大阪府立門真スポーツセンター         第17回       2000       東 京 東京辰巳国際水泳場         第18回       2001       東 京 東京辰巳国際水泳場         第19回       2002       東 京 東京辰巳国際水泳場	第9回	1992	福 岡 福岡県立総合プー	ル
第12回       1995       東 京 東京辰巳国際水泳場         第13回       1996       大 阪 大阪 大阪府立門真スポーツセンター         第14回       1997       東 京 東京辰巳国際水泳場         第15回       1998       東 京 東京辰巳国際水泳場         第16回       1999       大 阪 大阪府立門真スポーツセンター         第17回       2000       東 京 東京辰巳国際水泳場         第18回       2001       東 京 東京辰巳国際水泳場         第19回       2002       東 京 東京辰巳国際水泳場	第10回	1993	東京 代々木オリンピックプー	ル
第13回 1996 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第14回 1997 東 京 東京辰巳国際水泳場 第15回 1998 東 京 東京辰巳国際水泳場 第16回 1999 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第11回	1994	東 京 東京辰巳国際水泳	場
第14回     1997     東 京 東京辰巳国際水泳場       第15回     1998     東 京 東京辰巳国際水泳場       第16回     1999     大 阪 大阪府立門真スポーツセンター       第17回     2000     東 京 東京辰巳国際水泳場       第18回     2001     東 京 東京辰巳国際水泳場       第19回     2002     東 京 東京辰巳国際水泳場	第12回	1995	東 京 東京辰巳国際水泳	場
第15回     1998     東京東京辰巳国際水泳場       第16回     1999     大阪 大阪府立門真スポーツセンター       第17回     2000     東京康巳国際水泳場       第18回     2001     東京康巳国際水泳場       第19回     2002     東京康巳国際水泳場	第13回	1996	大 阪 大阪府立門真スポーツセンタ	z—
第16回 1999 大 阪 大阪府立門真スポーツセンター 第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第14回	1997	東京東京辰巳国際水泳	場
第17回 2000 東 京 東京辰巳国際水泳場 第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第15回	1998	東 京 東京辰巳国際水泳	場
第18回 2001 東 京 東京辰巳国際水泳場 第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第16回	1999	大 阪 大阪府立門真スポーツセンタ	<i>i</i> —
第19回 2002 東 京 東京辰巳国際水泳場	第17回	2000	東 京 東京辰巳国際水泳	
	第18回	2001	東 京 東京辰巳国際水泳	場
第20回 2003 東 京 東京辰巳国際水泳場	第19回	2002	東京東京辰巳国際水泳	場
	第20回	2003	東京東京辰巳国際水泳	

	年	会場	出場チーム名
第21回	2004	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第22回	2005	大 阪 大阪府立門真スポーツセンター	
第23回	2006	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第24回	2007	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第25回	2008	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第26回	2009	神奈川 横浜国際プール	
第27回	2010	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第28回	2011	大 阪 大阪府立門真スポーツセンター	
第29回	2012	千 葉 千葉県国際総合水泳場	
第30回	2013	愛 知 日本ガイシアリーナ	
第31回	2014	神奈川 横浜国際プール	
第32回	2015	東 京 東京辰巳国際水泳場	
第33回	2016	千 葉 千葉県国際総合水泳場	
第34回	2017	大 阪 大阪府立門真スポーツセンター	
第35回	2018	愛 知 日本ガイシアリーナ	
第36回	2019	福 岡 福岡県立総合プール	
第37回	2022	大 阪 大阪プール	
第38回	2023	石 川 金沢プール	

申請する表彰区分 20回 ・ 30回

表彰式参加希望日 7月5日(金)・7月6日(土)・7月7日(日)・大会受付で受け取り

### 2. 受賞コメント (受賞に際し、喜び等のコメントを100字以内で記入してください)

			_							1
										20
										40
										40
										60
										80
										100